
Uchwała Nr XXXVIII/515/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 31 maja 1993 

W sprawie: przyjęcia od Spółki Akcyjnej Stocznia Szczecińska z siedzibą przy ulicy 

Hutniczej 1 prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz własności budynków i 

urządzeń technicznych znajdujących się na tym gruncie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjąć od Stoczni Szczecińskiej SA prawo wieczystego użytkowania oraz prawo własności 

budynków wraz z istniejącymi urządzeniami i instalacjami 

 działki nr 10/7 o pow. 1 ha 43 a 42 m
2
 położonej w obrębie 89-Pogodno przy 

ul. 26 Kwietnia  

 działki nr 18/1 o pow. 4501 m
2
 położonej w obrębie 14-Nad Odrą przy ul. 

Ceglanej 4  

w zamian za zwolnienie Stoczni Szczecińskiej od wniesienia: 

a. pierwszych opłat z tytułu wieczystego użytkowania działek:  

 10/8 - położonej w obrębie 89-Pogodno przy ul. 26-go Kwietnia o powierzchni 

7 ha 47 a 89 m
2 

 

 10/7 - położonej w obrębie 89-Pogodno przy ul. 26-go Kwietnia o powierzchni 

1 ha 43 a 42 m
2  

b. zaległych opłat rocznych za wieczyste użytkowanie działki nr 18/1 położonej w 

obrębie 14 Nad Odrą przy ul. Ceglanej 4 o powierzchni 4501 m
2
.  

§ 2. 

Przyjęcie przedmiotowych nieruchomości nastąpi w postaci aktu notarialnego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  


